
ZARZĄDZENIE NR 236/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 31 maja 2010 r.  
 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

zabudowaną nieruchomość, położoną w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4. 
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i Nr 
1601, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, 
poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i poz. 1281, Nr 206 poz. 1590 oraz z 2010r. 
Nr 28 poz. 146 i Nr 47, poz. 278) oraz uchwały nr VIII/136/2003 Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków 
w Kielcach, w oparciu o § 7ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta regulaminu organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 
lutego 2010r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomość zabudowaną jednokondygnacyjnym budynkiem stanowiącym komórki 
gospodarcze, położoną w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4, oznaczoną w ewidencji gruntów m. 
Kielce (obr. 0017) numerem działki: 1181/2 o pow. 0,0022 ha, stanowiącą własność Gminy 

Kielce, objętą księgą wieczystą KI1L/00060955/4.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość zabudowana jednokondygnacyjnym budynkiem stanowiącym 4 komórki 
gospodarcze, położona w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4, oznaczona w ewidencji gruntów m. 
Kielce numerem działki: 1181/2 o pow. 0,0022 ha (obr. 0017), stanowi własność Gminy Kielce.

Przedmiotowy budynek nie jest użytkowany.  

Prezydent Miasta Kielce, sprawując funkcje właścicielskie, przekazuje w/w nieruchomość do 

zarządzania MZB w Kielcach, celem pozyskania użytkowników tego budynku, co przyczyni się 
do zapewnienia należnych Miastu Kielce z tego tytułu dochodów.  
Mając na względzie fakt, iż przedmiotem działania Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
jest wykonywanie zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami zabudowanymi 

stanowiącymi własność Miasta Kielce, zasadne jest powierzenia w/w nieruchomości do 

zarządzania MZB w Kielcach.  

 

ID: NCFLZ-OPEBM-PTFJO-FBWFI-JLRDR. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 236/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELC  

z dnia 31 maja 2010 r.  
 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

zabudowaną nieruchomość, położoną w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4. 
 

Na podstawie art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i Nr 
1601, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 220, poz. 1412, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, 
poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i poz. 1281, Nr 206 poz. 1590 oraz z 2010r. 
Nr 28 poz. 146 i Nr 47, poz. 278) oraz uchwały nr VIII/136/2003 Rady Miejskiej w Kielcach 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków 
w Kielcach, w oparciu o § 7ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce przyjętego

Zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta regulaminu organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2010 z dnia 15 
lutego 2010r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania 

nieruchomość zabudowaną jednokondygnacyjnym budynkiem stanowiącym komórki 
gospodarcze, położoną w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4, oznaczoną w ewidencji gruntów m. 
Kielce (obr. 0017) numerem działki: 1181/2 o pow. 0,0022 ha, stanowiącą własność Gminy 

Kielce, objętą księgą wieczystą KI1L/00060955/4.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz dyrektorowi Miejskiego Zarządu 

Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Nieruchomość zabudowana jednokondygnacyjnym budynkiem stanowiącym 4 komórki 
gospodarcze, położona w Kielcach przy ul. Hipotecznej 4, oznaczona w ewidencji gruntów m. 
Kielce numerem działki: 1181/2 o pow. 0,0022 ha (obr. 0017), stanowi własność Gminy Kielce.

Przedmiotowy budynek nie jest użytkowany.  

Prezydent Miasta Kielce, sprawując funkcje właścicielskie, przekazuje w/w nieruchomość do 

zarządzania MZB w Kielcach, celem pozyskania użytkowników tego budynku, co przyczyni się 
do zapewnienia należnych Miastu Kielce z tego tytułu dochodów.  
Mając na względzie fakt, iż przedmiotem działania Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
jest wykonywanie zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami zabudowanymi 

stanowiącymi własność Miasta Kielce, zasadne jest powierzenia w/w nieruchomości do 

zarządzania MZB w Kielcach.  

 

ID: NCFLZ-OPEBM-PTFJO-FBWFI-JLRDR. przyjety. Strona 2 / 2


